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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Navetan vaihtoehtoinen sijoituspaikka olisi suunnitellusta luoteeseen.  

 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Navettaa ei voida sijoittaa vaihtoehtoiseen paikkaan, koska sen etäisyys peltoihin kasvaa. Laiduntaminen ei enää on 

nistuisi. Tiestön tekeminen ja huonompi rakennusmaa lisäisivät rakentamiskustannuksia. 

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
Ensimmäisen vaiheen eli yhden robotin navetta sijaitsee noin 317 metrin päässä häiriintyvästä kohteesta. Laajen 

nusosan eli toisen robotin vaiheen rakennuksen kulma sijaitsee 303 metrin päässä lähimmästä asutusta talosta. Laa 

jennusosan maapohja on samanlaista hyvää maata rakentaa kuin ensimmäisenkin osan. Lietealtaat on luontevaa ra 

kentaa maanpinnan muotojen mukaiseen parhaaseen paikkaan. Tässä tapauksessa kaato lietealtaaseen on luontaisesti 

noin yhden metrin.  

Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Huomattava hajuhaitta estetään sijoittamalla lietealtaat navetan taakse häiriintyvästä kohteesta katsottuna. Liete sijoi 

tetaan levitysvaiheessa peltoon vetoletkulevityksenä veitsimultaimella. Vetoletkulevitys on tehokkaampi tapa levittää 

lietettä verrattuna perinteiseen vaunulevitykseen. Tällöin hajuhaitta on mahdollisimman lyhytaikainen.  

Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Lietealtaiden takana lännessä on metsää, jolloin metsän suunnalta tulevat tuulet eivät kuljeta hajua lähimpää häiriin 

tyvään kohteeseen, joka sijaitssee idän suunnalla. Kun tuulee kaakosta, jossa on navetan välittömässä läheisyydessä 

oleva peltoaukea, ei hajusta häiriintyviä kohteita ole.  

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


